Министерство образования и науки Российской Федерации  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

06.09.2017      № 940-08  г. Тамбов

О зачислении иностранных граждан в состав студентов
первого курса очной формы обучения на 2017-2018
учебный год на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на программы магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 6 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 07.04.01 Архитектура программа магистратуры Архитектура
жилых и общественных зданий

- по общему конкурсу   Нгома Массуму Стаель Эдди Фидель  65

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 6 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 15.04.02 Технологические машины и оборудование
программа магистратуры Машины и оборудование промышленной экологии

- по общему конкурсу   Эззеддин Бахаа  75

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 6 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 38.04.02 Менеджмент программа магистратуры Маркетинг

- по общему конкурсу   Аль-Джазаири Мохаммед Басим Мохаммед  90

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 6 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 40.04.01 Юриспруденция программа магистратуры
Международное бизнес-право

- по общему конкурсу   Алрикаби Исам Мерие Наема  75   Тофан Махмуд  70

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 6 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 42.04.01 Реклама и связи с общественностью программа
магистратуры Стратегические коммуникации в связях с общественностью и рекламе

- по общему конкурсу
 Аль-Джабери Хамза Абдулсамад Абдулвахид  75

Основание: протокол заседания приемной комиссии №35-17 от 06.09.2017.

Ректор     М.Н. Краснянский